
Platzierung Verein Nachname (S 1) Vorname (S 1) Ergebnis (S 1) Nachname (S 2) Vorname (S 2) Ergebnis (S 2) Nachame (S 3) Vorname (S 3) Ergebnis (S 3) Gesamtergebnis Mannschaft
1. SV Edelweis Offenbau 1 Gleich Lina 487 Pauckner Ferdinand 500 Brickel Fabian 567 1554
1. SSG Rohr 1 Weiß Hannah 518 Müller Anna 485 Braun Bruno 507 1510
2. SV 1881 Winterschneidbach 1 Albert Elina 444 Wellhöfer Sarah 551 Wörlein Luis 484 1479
3. SV Waidach 1 Meister Klara 510 Hofmann Paul 475 Meister Elias 467 1452
4. SG Hubertus Pietenfeld 1 Spreng Jakob 446 Peschler Eva 460 Kaiser Lukas 459 1365
5. SG Emskirchen 1 Wolf Stas 466 Schneider Laura 463 Bergler Andreas 435 1364
6. SSV Dietershofen 1 Walter Lorena 450 Hauzenberger Timon 465 Bleisteiner Kyra 448 1363
7. SG Großengsee 1 Schamel Hannes 466 Weimann Nicklas 450 Dornisch Mira 443 1359
8. SSV Herrnneuses 1963 e.V. 1 Fuckerer Sofie 422 Christl Hannes 487 Christl Sarah 430 1339
9. SV Benzendorf 1 Kletter Luisa 412 Debatin Hannah 491 Zhu Jason 430 1333
10. Zeidlerschützen Feucht 1 Weiser Louis 389 Gießwein Jasmin 456 Stahl Vincent 476 1321
11. SV Waidach 2 Schmidt Viktor 436 Stiefler Kilian 440 Kravtsov Malina 436 1312
12. Kgl. Priv. FSG Titting 1 Englert Ben 453 Gummersbach Finn 474 Bauernfeind Annalena 377 1304
13. SV Tilly Wolkertshofen 1 Strobl Noah 444 Gruber Lorenz 467 Sowada Lena 387 1298
14. SGi Frimmersdorf 1 Ziegler Anna 451 Teufel Vincent 405 Kräupl Lukas 428 1284
15. SG Emskirchen 2 Hammer Bastian 431 Schneider Konstantin 429 Kerschbaum Emilio 410 1270
16. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 1 Bauer Luca 405 Trost Maximilian 423 Forster Thomas 416 1244
17. Gau Erlangen Schweidler Clara 458 Grätz Thomas 365 Schweidler Katja 405 1228
18. kgl. priv. HSG Windsbach 1534 Mannschaft 1 Demianovska Polina 475 Großberger Leopold 382 Bernhardt Miranda 366 1223
19. ZiStV Troschenreuth 1 Heieis Mariella 369 Lehner Karin 427 Kotlar Celine 425 1221
20. SSG Rohr 2 Holzapfel Max 472 Wendland Ole 368 Stürmer Tamara 377 1217
21. SV Waidach 3 Rupprecht Hannes 421 Stiefler Florian 391 Hofmann Emma 389 1201
22. SG Hubertus Pietenfeld 2 Tauflinger Maximilian 381 Schneider Lorena 421 Schöttl Daniel 396 1198
23. SV Edelweiß Bubenheim 1 Lehner Anne 493 Walther David 341 Eisen Lena 358 1192
24. SV Edelweis Offenbau 2 Gleich Helena 448 Pauckner Lena 350 Jasper Frederik 389 1187
25. SV 1881 Winterschneidbach 2 Albert Pheline 375 Wellhöfer Lukas 401 Michnik Jonathan 403 1179
26. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 2 Schneider Ida 371 Bauer Lea 378 Eckstein Elias 399 1148
27. SV Waidach 4 Hofmann Kimberly 371 Polster Josef 376 Peetz Julian 388 1135
28. SG Hubertus Pietenfeld 3 Stoll Benjamin 376 Daentler Mona 367 Berchermeier Isabel 380 1123
29. SSV Dietershofen 2 Reichel Jonas 394 Hauzenberger Milo 366 Reisenhauer Matteo 328 1088
30. SGi Frimmersdorf 2 Heubeck Celina 361 Heubeck Luisa 367 Haberkamm Jannis 357 1085
31. SSG Rohr/Edelweiß Roth Müller Tom 357 Bär Moritz 357 Harrer Johanna 361 1075
32. SG Großengsee 2 Bachmann Mira 375 Hofmann Luisa 367 Hopfengärtner Toni 322 1064
33. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 3 Forster Lucia 362 Regler Greta 341 Regler Felix 359 1062
34. Zeidlerschützen Feucht 2 Spoerl Leo 247 Funke Sascha 333 Danner Joel 467 1047
35. SG Hubertus Pietenfeld 4 Bartesch Luca 361 Rausch Nico 355 Fischer Josef 328 1044
36. SSV Herrnneuses 1963 e.V. 2 Heller Florian 223 Klenk Lukas 398 Dingfelder Marlene 414 1035
37. SGi Frimmersdorf 3 Hildinger Ryan 347 Körner Emma 333 Haberkamm Ida 321 1001
38. SV Waidach 5 Redel Lukas 329 Schmidt Arthur 370 Redel Elias 299 998
39. ZiStV Troschenreuth 2 Lindner Paula 325 Kretschmer Luisa 337 Forsmann Eva 312 974
40. Zeidlerschützen Feucht 3 Kahl Erik 297 Chilian Valentin 363 Fehler Julia 296 956
41. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 4 Mödl Julian 319 Ressel Julia 312 Schnaidt Simon 311 942
42. SV 1881 Winterschneidbach 3 Eder Marlene 338 Eder Cecilia 375 Steinbauer Mika 214 927
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43. SG Hubertus Pfünz 1 Weindler Jonas 337 Schärmann Anna-Lena 288 Weindler Lukas 298 923
44. SV Benzendorf 2 Distler Valentina 239 Bergrath Eleanor 401 Kastl Tom 258 898
45. SG Hubertus Pietenfeld 5 Daentler Luis 293 Großhauser Paul 299 Wörle Christina 305 897
46. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 5 Müller Quirin 287 Spiegel Maximilian 300 Mödl Fabian 289 876
47. ZiStV Troschenreuth 3 Büttner Luca 280 Neubauer Lena 279 Lahode Julia 297 856
48. Zeidlerschützen Feucht 4 Gießwein Lisa 213 Stahl Leonhard 335 Mehle Annemarie 294 842
49. SGi Frimmersdorf 4 Körner Paul 309 Heiligers Noah 282 Teufel Jonathan 248 839
50. SG Hubertus Pietenfeld 6 Schneider Samuel 282 Großhauser Katharina 269 Blob Johanna 288 839
51. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 6 Spiegel Fabian 276 Bauer Anni 251 Vögele Samuel 258 785
52. Zeidlerschützen Feucht 5 Brehm Benjamin 213 Iberl Jonas 217 Weiser Johannes 334 764
53. Zeidlerschützen Feucht 6 Kahl Elena 346 Kempe Maximilian 192 Langner Dominic 200 738
54. SG Hubertus Pietenfeld 7 Stoll Noah 255 Tauflinger Olivia 243 Schneider Raphael 237 735
55. ZiStV Troschenreuth 4 Neubauer Amelie 258 Kretschmer Charlotte 243 Schwemmer Nick 215 716
56. SG Hubertus Pietenfeld 8 Petzenhauser Anne 235 Staudter Laura 228 Waffenschmidt Leopold 218 681
57. SSV Welbhausen Sorg Ella 202 Emmert Klara 237 Saemann Lotte 236 675
58. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 7 Neger Hannes 241 Miehling Ferdinand 185 Regler Marie 218 644
59. SG Hubertus Pietenfeld 9 Eichhorn Elias 216 Niefnecker Alexander 216 Kraus Klara 179 611
60. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 8 Ressel Sebastian 165 Vögele Dominik 184 Regler Mia 174 523
61. SG Hubertus Pietenfeld 10 Petzenhauser Christoph 175 Schneider Matthias 162 Rößler Leon 135 472



 

Lichtgewehr Fernwe-kampf 2025 - Einzelwertung Schüler IV 
                
                

Platzierung Verein Nachname Vorname Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Summe 
1. SV Edelweis Offenbau 1 Brickel Fabian 186 194 187 567 
2. SV Waidach 1 Meister Klara 165 168 177 510 
3. SSV Herrnneuses 1963 e.V. 1 Christl Hannes 164 157 166 487 
4. SV 1881 Winterschneidbach 1 Wörlein Luis 158 166 160 484 
5. SG Emskirchen 1 Wolf Stas 151 159 156 466 
6. SV Edelweis Offenbau 2 Gleich Helena 141 155 152 448 
7. SG Hubertus Pietenfeld 1 Spreng Jakob 148 147 151 446 
8. SG Emskirchen 2 Kerschbaum Emilio 125 144 141 410 
9. Gau Erlangen Schweidler Katja 128 134 143 405 

10. SV 1881 Winterschneidbach 2 Wellhöfer Lukas 133 133 135 401 
11. SG Hubertus Pietenfeld 2 Tauflinger Maximilian 125 128 128 381 
12. SG Hubertus Pietenfeld 3 Berchermeier Isabel 131 125 124 380 
13. SSG Rohr 2 Stürmer Tamara 123 123 131 377 
14. SV 1881 Winterschneidbach 2 Albert Pheline 126 118 131 375 
15. SV Waidach 4 Hofmann Kimberly 123 123 125 371 
16. ZiStV Troschenreuth 1 Heieis Mariella 118 131 120 369 
17. Zeidlerschützen Feucht 3 Chilian Valen]n 107 118 138 363 
18. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 3 Forster Lucia 135 123 104 362 
19. Kgl. Priv. FSG Ti_ng Englert Lea 110 117 133 360 
20. SV Edelweis Offenbau 2 Pauckner Lena 114 120 116 350 
21. Zeidlerschützen Feucht 6 Kahl Elena 102 118 126 346 



22. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 3 Regler Greta 102 114 125 341 
23. SV 1881 Winterschneidbach 3 Eder Marlene 113 107 118 338 
24. SG Hubertus Pfünz 1 Weindler Jonas 125 107 105 337 
25. Zeidlerschützen Feucht 4 Stahl Leonhard 91 110 134 335 
26. Zeidlerschützen Feucht 5 Weiser Johannes 102 108 124 334 
27. SV Waidach 5 Redel Lukas 105 115 109 329 
28. SG Hubertus Pietenfeld 4 Fischer Josef 103 110 115 328 
29. ZiStV Troschenreuth 2 Lindner Paula 110 102 113 325 
30. SGi Frimmersdorf 3 Haberkamm Ida 126 109 86 321 
31. kgl. priv. HSG Windsbach 1534 Schütz Gustav 102 106 111 319 
32. Zeidlerschützen Feucht 3 Fehler Julia 88 94 114 296 
33. SG Hubertus Pietenfeld 5 Daentler Luis 101 100 92 293 
34. SG Hubertus Pfünz 1 Schärmann Anna-Lena 108 90 90 288 
35. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 5 Müller Quirin 107 85 95 287 
36. SG Hubertus Pietenfeld 6 Schneider Samuel 88 95 99 282 
37. SGi Frimmersdorf 4 Heiligers Noah 98 96 88 282 
38. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 6 Spiegel Fabian 95 112 69 276 
39. SG Hubertus Pietenfeld 6 Großhauser Katharina 89 88 92 269 
40. ZiStV Troschenreuth 4 Neubauer Amelie 91 89 78 258 
41. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 6 Bauer Anni 79 101 71 251 
42. SGi Frimmersdorf 4 Teufel Jonathan 85 82 81 248 
43. ZiStV Troschenreuth 4 Kretschmer Charlofe 83 70 90 243 
44. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 7 Neger Hannes 95 57 89 241 
45. SV Benzendorf 2 Distler Valen]na 93 71 75 239 
46. SG Hubertus Pietenfeld 8 Petzenhauser Anne 89 75 71 235 
47. SV Waidach Kravtsov Julian 73 75 78 226 
48. Zeidlerschützen Feucht 5 Iberl Jonas 60 72 85 217 



49. ZiStV Troschenreuth 4 Schwemmer Nick 42 89 84 215 
50. Zeidlerschützen Feucht 4 Gießwein Lisa 51 75 87 213 
51. Zeidlerschützen Feucht 5 Brehm Benjamin 65 72 76 213 
52. Zeidlerschützen Feucht 6 Langner Dominic 62 68 70 200 
53. Zeidlerschützen Feucht 6 Kempe Maximilian 56 64 72 192 
54. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 7 Miehling Ferdinand 58 64 63 185 
55. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 8 Vögele Dominik 62 52 70 184 
56. ZiStV Troschenreuth Hiesinger Lukas 58 68 56 182 
57. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 8 Regler Mia 52 65 57 174 
58. SV Waidach Frühbeisser Jan 21 47 47 115 

 
 

  
  



Lichtgewehr Fernwe-kampf 2025 - Einzelwertung Schüler III (Auflage) 
                

Platzierung Verein Nachname Vorname Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Summe 
1. SV 1881 Winterschneidbach 1 Wellhöfer Sarah 182 188 181 551 
2. SSG Rohr 1 Weiß Hannah 174 173 171 518 
3. SSG Rohr 1 Braun Bruno 172 172 163 507 
4. SV Edelweis Offenbau 1 Pauckner Ferdinand 165 171 164 500 
5. SV Edelweiß Bubenheim 1 Lehner Anne 161 165 167 493 
6. SV Edelweis Offenbau 1 Gleich Lina 161 151 175 487 
7. SSG Rohr 1 Müller Anna 163 159 163 485 
8. SV Waidach 1 Hofmann Paul 167 159 149 475 

9. 
kgl. priv. HSG Windsbach 1534 Mannschag 

1 Demianovska Polina 160 158 157 475 
10. Kgl. Priv. FSG Ti_ng 1 Gummersbach Finn 159 158 157 474 
11. SSG Rohr 2 Holzapfel Max 164 151 157 472 
12. Zeidlerschützen Feucht 2 Danner Joel 149 156 162 467 
13. SV Tilly Wolkertshofen 1 Gruber Lorenz 147 159 161 467 
14. SV Waidach 1 Meister Elias 160 142 165 467 
15. SG Großengsee 1 Schamel Hannes 149 163 154 466 
16. SG Hubertus Pietenfeld 1 Peschler Eva 153 156 151 460 
17. SG Hubertus Pietenfeld 1 Kaiser Lukas 156 151 152 459 
18. Gau Erlangen Schweidler Clara 141 152 165 458 
19. Kgl. Priv. FSG Ti_ng 1 Englert Ben 150 151 152 453 
20. SSV Dietershofen 1 Walter Lorena 157 160 133 450 
21. SG Großengsee 1 Weimann Nicklas 149 149 152 450 
22. SV Tilly Wolkertshofen 1 Strobl Noah 138 148 158 444 
23. SV 1881 Winterschneidbach 1 Albert Elina 142 158 144 444 



24. SG Großengsee 1 Dornisch Mira 149 146 148 443 
25. SV Waidach 2 Schmidt Viktor 143 145 148 436 
26. SGi Frimmersdorf 1 Kräupl Lukas 153 149 126 428 
27. ZiStV Troschenreuth 1 Lehner Karin 148 137 142 427 
28. SSV Herrnneuses 1963 e.V. 1 Fuckerer Sofie 138 140 144 422 
29. SG Hubertus Pietenfeld 2 Schneider Lorena 141 141 139 421 
30. SV Waidach 3 Rupprecht Hannes 135 139 147 421 
31. SSV Herrnneuses 1963 e.V. 2 Dingfelder Marlene 129 131 154 414 
32. SV Benzendorf 1 Klefer Luisa 128 156 128 412 
33. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 1 Bauer Luca 125 144 136 405 
34. SV 1881 Winterschneidbach 2 Michnik Jonathan 131 132 140 403 
35. SV Benzendorf 2 Bergrath Eleanor 132 144 125 401 
36. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 2 Eckstein Elias 137 134 128 399 
37. SSV Herrnneuses 1963 e.V. 2 Klenk Lukas 127 134 137 398 
38. SSV Dietershofen 2 Reichel Jonas 134 126 134 394 
39. SV Waidach 3 S]efler Florian 129 138 124 391 
40. SV Edelweis Offenbau 2 Jasper Frederik 123 136 130 389 
41. SV Tilly Wolkertshofen 1 Sowada Lena 133 136 118 387 

42. 
kgl. priv. HSG Windsbach 1534 Mannschag 

1 Großberger Leopold 118 136 128 382 
43. Kgl. Priv. FSG Ti_ng 1 Bauernfeind Annalena 108 145 124 377 
44. SG Hubertus Pietenfeld 3 Stoll Benjamin 119 125 132 376 
45. SV Waidach 4 Polster Josef 125 123 128 376 
46. SG Großengsee 2 Bachmann Mira 112 137 126 375 
47. SV 1881 Winterschneidbach 3 Eder Cecilia 126 121 128 375 
48. SV Waidach 5 Schmidt Arthur 122 123 125 370 
49. SSG Rohr 2 Wendland Ole 111 139 118 368 



50. SG Hubertus Pietenfeld 3 Daentler Mona 123 119 125 367 
51. SGi Frimmersdorf 2 Heubeck Luisa 141 114 112 367 
52. SG Großengsee 2 Hofmann Luisa 120 125 122 367 
53. SSV Dietershofen 2 Hauzenberger Milo 126 112 128 366 

54. 
kgl. priv. HSG Windsbach 1534 Mannschag 

1 Bernhardt Miranda 141 111 114 366 
55. Gau Erlangen Grätz Thomas 121 128 116 365 
56. SG Hubertus Pietenfeld 4 Bartesch Luca 115 121 125 361 
57. SSG Rohr/Edelweiß Roth Harrer Johanna 140 97 124 361 
58. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 3 Regler Felix 111 127 121 359 
59. SV Edelweiß Bubenheim 1 Eisen Lena 128 113 117 358 
60. SGi Frimmersdorf 2 Haberkamm Jannis 125 118 114 357 
61. SSG Rohr/Edelweiß Roth Müller Tom 105 111 141 357 
62. SSG Rohr/Edelweiß Roth Bär Moritz 102 138 117 357 
63. SG Hubertus Pietenfeld 4 Rausch Nico 121 119 115 355 
64. SGi Frimmersdorf 3 Hildinger Ryan 124 119 104 347 
65. SV Edelweiß Bubenheim 1 Walther David 101 118 122 341 
66. Kgl. Priv. FSG Ti_ng Lang Marvin 101 118 122 341 
67. ZiStV Troschenreuth 2 Kretschmer Luisa 129 102 106 337 
68. SGi Frimmersdorf 3 Körner Emma 115 112 106 333 
69. SSV Dietershofen 2 Reisenhauer Mafeo 110 106 112 328 
70. SG Großengsee 2 Hopfengärtner Toni 94 122 106 322 
71. SSV Dietershofen Bleisteiner Moritz 93 108 111 312 
72. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 5 Spiegel Maximilian 98 125 77 300 
73. SG Hubertus Pietenfeld 5 Großhauser Paul 98 103 98 299 
74. ZiStV Troschenreuth 3 Lahode Julia 104 81 112 297 
75. Zeidlerschützen Feucht 4 Mehle Annemarie 92 98 104 294 



76. SGi Frimmersdorf Röder Philipp 96 84 76 256 
77. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 7 Regler Marie 100 67 51 218 

 
 
 

Lichtgewehr Fernwe-kampf 2025 - Einzelwertung Schüler III (Freihand) 
 

Platzierung Verein Nachname Vorname Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Summe 
1. SV Benzendorf 1 Deba]n Hannah 168 157 166 491 
2. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 1 Trost Maximilian 137 132 154 423 
3. Zeidlerschützen Feucht 1 Weiser Louis 106 138 145 389 
4. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 2 Bauer Lea 113 137 128 378 
5. Zeidlerschützen Feucht 2 Funke Sascha 104 108 121 333 
6. SG Hubertus Pfünz 1 Weindler Lukas 113 106 79 298 
7. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 5 Mödl Fabian 101 92 96 289 
8. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 6 Vögele Samuel 93 80 85 258 
9. SV Benzendorf Höpfel Eva 78 54 77 209 

10. SG Hubertus Pfünz Wifmann Korbinian 81 65 59 205 
11. SV Benzendorf Klefer Robin 74 52 73 199 
12. SG Hubertus Pfünz Bezverkhnia Roksolana 66 59 53 178 
13. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 8 Ressel Sebas]an 61 49 55 165 

 
  



Lichtgewehr Fernwe-kampf 2025 - Einzelwertung Schüler II 
                
                

Platzierung Verein Nachname Vorname Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Summe 
1. Zeidlerschützen Feucht 1 Stahl Vincent 155 158 163 476 
2. SSV Dietershofen 1 Hauzenberger Timon 152 157 156 465 
3. SG Emskirchen 1 Schneider Laura 149 155 159 463 
4. Zeidlerschützen Feucht 1 Gießwein Jasmin 148 153 155 456 
5. SGi Frimmersdorf 1 Ziegler Anna 167 143 141 451 
6. SSV Dietershofen 1 Bleisteiner Kyra 156 157 135 448 
7. SV Waidach 2 S]efler Kilian 149 147 144 440 
8. SV Waidach 2 Kravtsov Malina 140 150 146 436 
9. SG Emskirchen 1 Bergler Andreas 135 156 144 435 

10. SG Emskirchen 2 Hammer Bas]an 135 150 146 431 
11. SV Benzendorf 1 Zhu Jason 145 139 146 430 
12. SSV Herrnneuses 1963 e.V. 1 Christl Sarah 140 140 150 430 
13. SG Emskirchen 2 Schneider Konstan]n 131 144 154 429 
14. ZiStV Troschenreuth 1 Kotlar Celine 123 148 154 425 
15. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 1 Forster Thomas 132 136 148 416 
16. SGi Frimmersdorf 1 Teufel Vincent 148 139 118 405 
17. SG Emskirchen Kreuzer Lilia 130 129 139 398 
18. SG Hubertus Pietenfeld 2 Schöfl Daniel 139 123 134 396 
19. SV Waidach 3 Hofmann Emma 123 131 135 389 
20. SV Waidach 4 Peetz Julian 125 129 134 388 
21. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 2 Schneider Ida 124 120 127 371 
22. SV Tilly Wolkertshofen Beck Anna 112 119 131 362 



23. SGi Frimmersdorf 2 Heubeck Celina 143 111 107 361 
24. SV 1883 e.V. Georgensgmünd Seitz Jana 109 107 106 322 
25. SV Edelweiß Bubenheim Einzel Hellmuth Nathalie 103 110 107 320 
26. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 4 Mödl Julian 103 119 97 319 
27. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 4 Ressel Julia 110 112 90 312 
28. ZiStV Troschenreuth 2 Forsmann Eva 118 97 97 312 
29. SV Jurahöhe Pfahldorf e.V. 4 Schnaidt Simon 117 93 101 311 
30. SGi Frimmersdorf 4 Körner Paul 110 103 96 309 
31. SG Hubertus Pietenfeld 5 Wörle Chris]na 99 102 104 305 
32. SV Waidach 5 Redel Elias 95 105 99 299 
33. Zeidlerschützen Feucht 3 Kahl Erik 90 95 112 297 
34. SG Hubertus Pietenfeld 6 Blob Johanna 99 94 95 288 
35. ZiStV Troschenreuth 3 Büfner Luca 111 76 93 280 
36. ZiStV Troschenreuth 3 Neubauer Lena 58 119 102 279 
37. SV Benzendorf 2 Kastl Tom 93 73 92 258 
38. SG Hubertus Pietenfeld 7 Stoll Noah 88 75 92 255 
39. SV Tilly Wolkertshofen Baumgartner Clemens 51 104 98 253 
40. SV 1883 e.V. Georgensgmünd Greza Patrick 102 75 73 250 
41. Zeidlerschützen Feucht 2 Spoerl Leo 70 75 102 247 
42. SG Hubertus Pietenfeld 7 Tauflinger Olivia 76 87 80 243 
43. SG Hubertus Pietenfeld 7 Schneider Raphael 78 81 78 237 
44. SSV Welbhausen Emmert Klara 79 77 81 237 
45. SSV Welbhausen Saemann Lofe 91 63 82 236 
46. SG Hubertus Pietenfeld 8 Staudter Laura 76 71 81 228 
47. SSV Herrnneuses 1963 e.V. 2 Heller Florian 85 53 85 223 
48. SG Hubertus Pietenfeld 8 Waffenschmidt Leopold 77 76 65 218 
49. SG Hubertus Pietenfeld 9 Eichhorn Elias 77 66 73 216 



50. SG Hubertus Pietenfeld 9 Niefnecker Alexander 87 56 73 216 
51. SV 1881 Winterschneidbach 3 Steinbauer Mika 54 83 77 214 
52. SSV Welbhausen Sorg Ella 70 66 66 202 
53. A.H. Neuenbürg Mayer Ben 69 55 67 191 
54. SG Hubertus Pietenfeld 9 Kraus Klara 55 65 59 179 
55. SG Hubertus Pietenfeld 10 Petzenhauser Christoph 61 60 54 175 
56. SG Hubertus Pietenfeld 10 Schneider Mafhias 51 53 58 162 
57. SV 1881 Winterschneidbach Michnik David 52 45 54 151 
58. SG Hubertus Pietenfeld 10 Rößler Leon 45 41 49 135 
59. ZiStV Troschenreuth Hiesinger Lena 86   86 

 


